KIT GLASS PER
MANIGLIONE SERIE

“FAST PUSH RIM”

Foglio istruzioni per

m GLASS KIT FOR PANIC
EXIT DEVICE SERIES
“FAST PUSH RIM”

Installer’s instruction sheet

KIT GLASS POUR

FERMETURE ANTI-
PANIQUE SERIE « FAST
PUSH RIM »

ﬂ KIT GLASS PARA
BARRA ANTIPANICO
SERIE “FAST PUSH RIM”
Hoja de instrucciones para el

installatore Notice d’instructions pour instalador
Pinstallateur
SIMBOLOGIA SYMBOLS SYMBOLES SIMBOLOGIA
Porta di mano destra (R). Right-handed door (R). Porte ouverture a droite (R). Puerta de mano derecha (R).
Porta di mano sinistra (L). Left-handed door (L). Porte ouverture a gauche (L). Puerta de mano izquierda (L).

Porta ad un anta (1).

Porta a due ante (2).

Utilizzo comandi esterni (OD).
Utilizzo chiusure supplementari (AL).
Maniglione antipanico (PD).

Single leaf door (1).

Double leaf door (2).

Use of Outside Access Devices (OD).
Use of Additional Locking points
(AL).

Porte & un vantail (1).
Porte & deux vantaux (2).
Utilisation des ensembles de
manceuvre extérieurs (OD).
Utilisation des fermetures

Puerta de una hoja (1).

Puerta de dos hojas (2).

Uso mandos externos (OD).

Uso cierres suplementarios (AL).
Barra antipanico (PD).

Bocchetta (S). Panic device (PD). supplémentaires (AL). Cerradero (S).
Striker (S). Fermeture anti-panique (PD)
Gache (S).
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MONTAGGIO PIASTRE

T.2 CENTRALI

CENTER PLATE
INSTALLATION

MONTAGE DES PLAQUES
CENTRALES

MONTAJE PLACAS
CENTRALES

Appoggiare Allineare Vedere testi note Vedere istruzioni
Place Align See notes See instructions
Poser Aligner Voir les notes Voir les instructions

Apoyar Alinear Ver notas Ver instrucciones
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1.07078.38.0 | X+20|14| H1 5.2
1.07078.38.0 | X+20|14| H3 17
1.07078.68.0 | X+18|14| H1 52
1.07078.68.0 | X+18|14| H2 10
1.07078.68.0 | X+18|14| H3 17
TA |1.07078.69.0 | X+18[14| H1 52
%« 1.07078.69.0 | X+18|14| H2 10
lm 1.07078.69.0 | X+18|14| H3 17

MONTAGGIO PIASTRE
ALTO/BASSO

TOP/BOTTOM PLATE
INSTALLATION

MONTAGE DES PLAQUES
EN HAUT / EN BAS

MONTAJE PLACAS

ARRIBA/ABAJO

Rif / Ref /| Réf | Ref Testi note Notes Textes notes Textos notas
=" Aprire con il trapano i fori|Enlarge the holes which have | Avec la perceuse, percer les Con un taladro, abra los
predisposti sulla controplacca | been prepared on the external | trous prévus sur la contre- orificios previstos en la contra-
esterna. back plate. plaque extérieure. placa externa.
Tagliare il quadro e le viti di Cut the square spindle and fixing | Couper le caré et les vis de fixation | Corte el eje cuadrado y los tomillos
—— |fissaggio alla lunghezza indicata | screws to the length indicated in | & lalongueur indiquée surlafigure. | de fijacion a la longitud indicada en
in figura. Tagliare al bisogno an- | the figure.If necessary, cut the Sinécessaire, couper égalementles | la figura. Corte segun las necesida-
che le due colonnette del coman- | two rods of the outside access deux colonnettes de l'ensemble de | des también las dos columnas del
= do 107078-68/69 come indicato | device 107078-68/69 as shown | manceuvres 107078-68/69 comme | accionamiento 107078-68/69, tal
T.2 nel disegno. in the drawing. indiqué sur le dessin. como se muestra en la Fig. 4.
= Fissare il comando esterno, con | Fix the outside access device to | Fixer 'ensemble de manceuvre Fije el mando externo a la
le viti in dotazione, alla contro- | the external back plate with the | extérieur a la contre-plaque exté- | contraplaca externa con los
== placca esterna. screws supplied. rieure au moyen des vis fournies. | tornillos suministrados.
Installare la placca della scatola | Install the main case plate Installer la plaque du boitier Instale la placa del cofre princi-
principale con la controplacca. | with its back plate. Install the principal avec la contre-plaque. | pal con la contraplaca. Instale
Installare la  placca della|secondary case plate using the | Installer la plaque du boitier se- | la placa del cofre secundario
scatola secondaria tramite le viti | M5 screws and threaded caps | condaire au moyen des vis M5 | con los tornillos M5 y los
M5 ed i “bottoni” in dotazione. | supplied. et des « écrous filetés » fournis. | “botones” suministrados.
—— | Tagliare lato foro. Cut on the hole side. Couper cbté trou. Corte del Ia}do del orificio.
ATTENZIONE: se si tagliano | WARNING: if the extended ATTENTION :siles tringles | ATENCION: Si se cortan
le aste dall'altro lato non & bolts are cut on the wrong side, | sont coupés de l'autre coté, il ne | las varillas del otro lado, no es
T3 — | possibile utilizzarle. they can no longer be used. pas possible de les utiliser. posible utilizarlas.
. Install the plates of the ad- Installer les plaques des .
Installare le placche delle chiu- o . . . \ . Instale las placas de los cierres
o ditional locking points using the | fermetures supplémentaires, les ) .
sure supplementari, le viti M5 ed . . o suplementarios, los tornillos M5
Cu b . M5 screws and threaded caps | vis M5 et les « écrous filetés » ; .
i “bottoni” in dotazione. . . y los “botones” suministrados.
supplied. fournis.
Installare le placche delle Install the plates of the strik- Installer les plaques des gaches | Instale las placas de los
T.4 bocchette tramite le vitiM5 ed i | ers using the M5 screws and au moyen des vis M5 et des cerraderos con los tornillos M5
“bottoni” in dotazione. threaded caps supplied. «écrous filetés » fournis. y los “botones” suministrados.
T.1 PREPARAZIONE PORTA DOOR PREPARATION  [PREPARATION DE LA PORTE| PREPARACION PUERTA
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Ref.|Q.ty Art./ltem 1.07090.01.0
A 1 | Controplacca esterna / External back plate / Contre-plaque extérieure / Contraplaca externa
B 1 | Placca fissaggio scatola principale / Main case fixing plate / Plaque de fixation du boitier principal / Placa de fijacién cofre principal
C 1 | Placca fissaggio scatola secondaria / Secondary case fixing plate / Plaque de fixation du boitier secondaire / Placa de fijacién cofre secundario
D | 2 |Piastrino sotto bottone / Threaded cap washer / Platine sous écrou fileté / Plaqueta debajo del boton
E 2 | Boccola distanziale / Spacer bushing / Douille entretoise / Casquillo distanciador
F | 2 |Bottone/ Threaded cap / Ecrou fileté / Boton
G | 2 |Vite fissaggio M5x20 / Fixing screw M5x20 / Vis de fixation M5x20 / Tornillo de fijacion M5x20
H | 2 |Vite fissaggio M5x14 / Fixing screw M5x14 / Vis de fixation M5x14 / Tornillo de fijacién M5x14
| 8 | Vite fissaggio M4x6 / Fixing screw M4x6 / Vis de fixation M4x6 / Tornillo de fijacion M4x6
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Ref.|Q.ty Art./ltem 1.07090.10.0
D | 4 |Piastrino sotto bottone / Threaded cap washer / Platine sous écrou fileté / Plaqueta debajo del boton
F 4 | Bottone / Threaded cap / Ecrou fileté / Botdn
H | 4 |Vite M5x14 / Screw M5x14 / Vis M5x14 / Tornillo M5x14
| 8 | Vite M4x6 / Screw M4x6 / Vis M4x6 / Tornillo M4x6
N 1 | Placca di fissaggio DX / RH fixing plate / Plaque de fixation droite / Placa de fijacion der.
P 1 | Placca di fissaggio SX / LH fixing plate / Plaque de fixation gauche / Placa de fijacion izq.
R 1 | Supporto asta superiore / Top extended bolt support / Support tringle supérieur / Soporte varilla superior
S 1 | Supporto asta inferiore / Bottom extended bolt support / Support tringle inférieur / Soporte varilla inferior
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Ref.|Q.ty Art./ltem 1.07091.01.0 - 1.07091.02.0 - 1.07091.03.0
D | 2 |Piastrino sotto bottone / Threaded cap washer / Platine sous écrou fileté / Plaqueta debajo del boton
F 2 |Bottone / Threaded cap / Ecrou fileté / Botén
H | 2 |Vite M5x14 / Screw M5x14 / Vis M5x14 / Tornillo M5x14
| 3 | Vite M4x6 / Screw M4x6 / Vis M4x6 / Tornillo M4x6
L | 3 |Vite M4x8/ Screw M4x8 / Vis M4x8 / Tornillo M4x8
T 1 | Placca di fissaggio bocchetta / Striker fixing plate / Plaque de fixation gache / Placa de fijacién cerradero
U 1 | Spessore bocchetta / Striker spacer / Entretoise gache / Espesor cerradero
V | 3 |Vite M4x20 / Screw M4x20 / Vis M4x20 / Tornillo M4x20
W | 1 |Placca difissaggio bocchetta anteriore / Front striker fixing plate / Plaque de fixation gache avant / Placa de fijacion cerradero delantero
V4 1 | Placca di fissaggio bocchetta catenaccio / Deadbolt striker fixing plate / Plaque de fixation gache péne dormant / Placa de fijacion cerradero palanca
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T.4 | MONTAGGIO PIASTRE STRIKER PLATE MONTAGE DES PLAQUES MONTAJE PLACAS
. BOCCHETTE INSTALLATION DES GACHES CERRADEROS
< N
Nl 1
107091.01.0 107091.02.0 107091.03.0
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| prodotti qui evidenziati sono dotati di tutte le caratteristiche indicate nella descrizione tecnica dei cataloghi CISA S.p.A. e sono consigliati solamente per gli scopi ivi precisati. La societa CISA S.p.A. non garantisce nessuna
prestazione o caratteristica tecnica che non sia indicata su queste istruzioni; NON possono essere apportate al prodotto modifiche diverse da quanto espressamente indicato da CISA pena il decadimento degli obblighi di
garanzia previsti dalla legge e delle eventuali certificazioni di conformita di prodotto. Per particolari esigenze di sicurezza si invita I'utente a rivolgersi al rivenditore o installatore di questi prodotti ovvero direttamente alla CISA,
i quali potranno meglio consigliare il modello piti appropriato alle specifiche esigenze del cliente.

The products illustrated in this instruction sheet have all the technical characteristics described in CISA S.p.A. catalogues and are to be used exclusively for the purposes indicated therein. CISA will
not guarantee any performance or technical feature which is not expressly mentioned in this instruction sheet. No modifications can be made to the product different from those expressly indicated by
CISA without forfeiting the guarantee provided by law and any product compliance certifications. For any specific security requirements, inquire directly with CISA or its authorized dealers or installers

about the most suitable product to install.

Les produits présentés ici possédent toutes les caractéristiques indiquées dans la description technique des catalogues CISA S.p.A. et sont conseillés exclusivement pour les usages prévus. La société Cisa S.p.A ne garantit
aucune performance ni caractéristique technique autre que celles qui sont indiquées dans ces instructions ; Il ne peut étre apporté au produit aucune modification hormis celles qui sont expressément indiquées par CISA,
sous peine d’annulation de la garantie légale et des éventuelles certifications de conformité du produit. En cas d’exigences de sécurité particuliéres, I'utilisateur est invité a s’adresser au revendeur ou a l'installateur de ces
produits ou bien directement a CISA, afin d’obtenir les conseils les mieux adaptés a ses exigences spécifiques.

Los productos aqui mencionados poseen todas las caracteristicas indicadas en las descripciones técnicas de los catalogos de CISA SpAy son recomendados exclusivamente para las aplicaciones alli indicadas. La empresa
CISA no garantiza ninguna prestacion o caracteristica técnica que no esté expresamente indicada. No esta permitido realizar modificaciones en el producto diferentes a las indicadas expresamente por CISA, bajo pena
de caducidad de las obligaciones de garantia previstas por la ley, asi como de las eventuales certificaciones de conformidad del producto. En caso de exigencias particulares de seguridad, se invita al usuario a dirigirse al
revendedor o instalador de los productos o directamente a CISA, quienes podran recomendar el modelo mas adecuado a las necesidades especificas del cliente.

www.cisa.com

Cod. A98064180/B



E KIT GLASS FUR
STANGENGRIFF DER
SERIE “FAST PUSH RIM”
Anleitungsblatt fiir den Monteur

KIT GLASS VOOR
PANIEKSTANG VAN DE

SERIE “FAST PUSH RIM”

Handleiding voor de monteur

KOMMMNEKT GLASS A5151 ABEPHOW PYYKHU
CEPWUU “FAST PUSH RIM”

MHCTPYKUMM MO MOHTaXy

SYMBOLE SYMBOLEN YCINOBHbIE OBO3HAYEHUA
Tir nach rechts 6ffnend (R). Rechtsdraaiende deur (R). MpaBocTopoHHsis aeepb (R).
Tir nach links 6ffnend (L). Linksdraaiende deur (L). TNeBocTopoHHsis aeepb (L).
Tir mit einem Flugel (1). Enkele deur (1). OpHocteopyatas asepb (1).
Tr mit zwei Fligeln (2). Dubbele deur (2). [ByctBopuatas asepsb (2).
Verwendung externer Gebruik van externe Wcnonb3oBaHue BHeLHUX MexaHnamos (OD).
Bedieneinheiten (OD). bedieningen (OD). Vicnonb3oBaHue LONONHNUTENbHBIX 3amkoB (AL).
Verwendung Zusatzverriegelung (AL). Gebruik van bijsloten (AL). [BepHas pydka aHtunauuka (PD).
Panik-Stangengriff (PD). Paniekstang (PD). 3anopHas nnaxka (S).
SchlieRblech (S). Slotplaat (S).
D (1] R 4
e Wl ) AL
Absetzen Ausrichten Siehe Anmerkungen Siehe Anleitungen
Plaatsen Afstellen Zie opmerkingen Zie handleiding
MpucTasuTb BbIpoBHATL CMm. npumeyaHus CM. MHCTpYKUMK
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Art./ Apt. 1.07090.01.0

AuRere Halteplatte / Externe contraplaat / HapyxHas Haknagka

Befestigungsplatte fiir das Hauptgehause / Bevestigingsplaat hoofdslotkast / KpenexxHasi Haknagka oCHOBHOW KOPOGKM

Befestigungsplatte fir das Sekundargehause / Bevestigingsplaat secundaire kast / KpenexHasi Haknagka JONONHUTENbHON KOPOOKK

Unterlegscheibe / Plaatje onder knop / Mogknaaka nog pe3sboByto raiiky

Abstandhalter / Afstandsbus / Pacnopras BTynka

Versenkmutter / Knop / Pesb6oBast raiika

Befestigungsschraube M5x20 / Bevestigingsschroef M5x20 / KpenexHbin BuHT M5x20
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Befestigungsschraube M5x14 / Bevestigingsschroef M5x14 / KpenexHbin BUHT M5x14
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Befestigungsschraube M4x6 / Bevestigingsschroef M4x6 / KpenexHbin BUHT M4x6
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Ref.|Q.ty

Art./ Apt. 1.07090.10.0

Unterlegscheibe / Plaatje onder knop / MNogknaaka noa pe3b0boByto raiiky

Versenkmutter / Knop / Pe3bGoBas raiika

I | m|O

Schraube M5x14 / Schroef M5x14 / BuHT M5x14

Schraube M4x6 / Schroef M4x6 / BUHT M4x6

Befestigungsplatte rechts / Bevestigingsplaat rechts / lpaBas kpenexHas Haknagka

Befestigungsplatte links / Bevestigingsplaat links / JleBasi kpenexHas Haknaaka

Obere Stangenhalterung / Steun bovenstang / [lepxatenb BepxHen LWTaHm
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Untere Stangenhalterung / Steun onderstang / lepxxatenb H/KHEW LUTaHr
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Ref.|Q.ty

Art./ ApT. 1.07091.01.0 - 1.07091.02.0 - 1.07091.03.0

Unterlegscheibe / Plaatje onder knop / MNogknaaka noa pe3bboByto raviky

Ref / Anmerkungen Opmerkingen MpumeyaHus T.2 MONTAGE ZENTRALE MONTAGE CENTRALE MOHTAX LLEHTPANbHbIX
, . " PLATTEN PLATEN MNIMAHOK
Ba Die vorgestanzten Locher auf Boor de gaten die aangegeven | MpocBepnuTb Apenbio HeoOX0aNMbIE OTBEPCTUS B HAPYKHOI
der duleren Halteplatte mit - 9 9¢g poceep Ap A P by
. S zijn op de externe contraplaat. | Haknagke.
einer Bohrmaschine 6ffnen.
Den Vierkantstift und die De vierkante pen en de
Befestigungsschrauben bis auf | bevestigingsschroeven op de @f L fges
= die in der Abbildung angegebenen | juiste lengte, aangegeven in de O6pesatb BPYCOK 1 KpENeXHbII BUHT MO ANMHE, KaK YkasaHo onficies
| Lange abschneiden. Bei afbeelding, afzagen Zaag indien Ha pucyHke. Mpu HeobxogumocTn 06pesaThb Takke ABE CTOMKN
Bedarf die beiden Hiilsen der nodig ook de twee hulzenvande | npueoga 107078-68/69 B COOTBETCTBUM C PUCYHKOM. ﬁ 107078.38.0 | X+20114) R 52
Bedieneinheiten 107078-68/69 | bediening 107078-68/69 op maat, 107078380 | 20 14| S A7
wie in Abb. 4 angegeben kiirzen. | zoals in de tekening wordt getoond.
T.2 o —
" — ie externe Bedieneinheit - 1.07078.68.0 | X+18|14| H1 5.2
mittels der mitgelieferten De externe bediening met de Mpy NOMOLLM KOMMMEKTHbIX BUHTOB NPUKPENUTH BHELLHHIA C% 1.07078.68.0 | X+18|14) H2 | 10
) meegeleverde schroeven op de ; 1.07078.68.0 | X+18|14| H3 17
Schrauben an der duleren ! MexaH13M K HapyxHON Haknagke.
} externe contraplaat bevestigen.
Halteplatte befestigen.
Die Platte des Hauptgehauses ‘% 1.07078.69.0 | X+18|14| H1 52
an der Halteplatte montieren. | De plaat van de hoofdkast en de :q hpcbchavodl Rattd byl Il
— Die Platte des contraplaat installeren. De plaat | CMOHTMPOBaTb HaKMaaKy OCHOBHOM KOPOGKY M HapyXHYH0 " ’ o
Sekundargehauses mittels van de secundaire kast met de | Haknagky. CMOHTMpOBaTL HaknaaKy AOMONHUTENLHOM KOPOBKM
der Schrauben M5 und der meegeleverde schroeven M5 en | npu nomoLy BuHTOB M5 1 KOMNAEKTHBIX Pe3bOOBBIX raek.
mitgelieferten Versenkmutter de “knoppen” aanbrengen.
montieren.
Lochseitig abschneiden. Zaag de stangen af aan de kant | Mpou3secTn 06pe3Ky CO CTOPOHbI C OTBEPCTUEM.
ACHTUNG: Werden die van het gat. BHUMAHMUE: wraHr, 06pe3aHHbIe C Jpyroii CTOPOHbI
Stangen auf der falschen Seite | LET OP: door de stangen aan | cTaHOBATCS HENPUTOAHBIMM NS NPUMEHEHUS.
abgeschnitten, kénnen sie nicht | de verkeerde kant af te zagen,
T.3 mehr verwendet werden. worden ze onbruikbaar.
Die Platten der Zusatzverriegelungen | Installeer de platen van de
mit den Schrauben M5 und den bijsloten met behulp van de CMOHTWpOBaTb HaKMaaky LOMONHUTENbHbIX 3anopoB NPX NOMOLLY T.3 MONTAG;_OAE-EEEI LhuEs MONTA|G:E ﬂ%ﬁE/LAGE MOHTAX ?_IIJE_IF;\XHH(;II%/ el
mitgelieferten Versenkmuttern bijgeleverde schroeven M5 en | BuHTOB M5 1 KOMANEKTHbIX Pe3bBOBbLIX raek.
montieren. de “knoppen"'
Die SchlieRblechplatten mit Installeer de platen van de
T4 den Schrauben M5 und den slotplaten met behulp van de CMOHTMPOBATH HaKNaAKV 3anopHbIX NNAHOK NPy MOMOLLM BUHTOB
- mitgelieferten Versenkmuttern | bijgeleverde schroeven M5 en | M5 u komnnekTHbIX pe3bb0BbIX raek.
montieren. de “knoppen’”.
O
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Versenkmutter / Knop / Pesb6oBasi raitka

Schraube M5x14 / Schroef M5x14 / BuHT M5x14

Schraube M4x6 / Schroef M4x6 / BUHT M4x6

Schraube M4x8 / Schroef M4x8 / BuHT M4x8

Befestigungsplatte Schlie3blech / Bevestigingsplaat slotplaat / KpenexHasn Haknagka 3anopHon nnaHku

Distanzstlick SchlieRblech / Dikte slotplaat / BctaBka B 3anopHyto nnaHky

Schraube M4x20 / Schroef M4x20 / BUHT M4x20

AlWwlalmalwlwWwININMIN

Befestigungsplatte hinteres SchlieBblech / Bevestigingsplaat voorste slotplaat / KpenexHas Haknagka ans nepefHert 3anopHou nnaHkuy

N | S| <|lc|d|r|—|xT|m|O
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Befestigungsplatte SchlieRblech Riegel / Bevestigingsplaat slotplaat nachtschoot / KpenexHas Haknagka Ans 3awenku 3anopHoro MexaHuama
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art/ Apt 1.07091.01.0

art. / Apt 1.01091.02.0

art. / Apt 1.07091.03.0

o

1070910149

1-07091-01-0

|5

10 |

07063-66-1/2

D |
N

1-07091-01-0

H
:

| |9 =k

JE ]
[ o

= =

1-07063-71-0

1-07091-03-0

107091.02.0 107091.03.0

Die hier hervorgehobenen Produkte sind mit allen in der technischen Beschreibung der CISA S.p.A. — Kataloge angegebenen Merkmalen ausgestattet und werden nur fiir die dort beschriebenen Zwecke empfohlen. Das
Unternehmen CISA S.p.A garantiert fiir keine Leistung oder technische Eigenschaft, die nicht in diesen Beschreibungen abgegeben wurde; es diirfen an dem Produkt KEINE Anderungen vorgenommen werden, als die von
der CISA ausdriicklich angegebenen, ansonsten verfallen die gesetzlich vorgesehene Garantieverpflichtungen und die eventuellen Konformitétserklarungen des Produkts. Bei besonderen Sicherheitsanforderungen ist sich
an den Handler oder Monteur dieser Produkte, oder direkt an die CISA zu wenden, die dann besser das am besten fiir die Bedirfnisse des Kunden geeignete Modell empfehlen kénnen.

De hier aangeduide producten zijn voorzien van alle eigenschappen aangegeven in de technische beschrijving van de catalogi van CISA S.p.A.. De producten worden alleen aanbevolen voor de doeleinden die hier worden
gespecificeerd. De firma CISA garandeert geen enkele werking of technische eigenschap die niet expliciet wordt aangegeven. Er mogen GEEN wijzigingen aangebracht worden aan het product die afwijken van wat CISA
uitdrukkelijk aangeeft, op straffe van het vervallen van de wettelijke verplichtingen inzake de garantie en de eventuele conformiteitscertificaten. Voor speciale veiligheidseisen wordt de gebruiker verzocht te informeren bij de
verkoper of installateur van deze producten of direct bij de firma CISA. Zij kunnen het model adviseren dat het beste past bij de specifieke wensen van de klant.

MpeacTaBneHHble 3aeck uagenust obnagaoT BCEMU XapakTepPUCTUKAMM, NepeynCiieHHbIMA B TEXHUYECKOM onucaHumn B katanorax CISA S.p.A. 1 AOMXHbI UCMONb30BATLCA UCKIKOYUTENBHO Ans
yKa3aHHbIX B kaTanore ueneit. Komnanus CISA S.p.A. He oTBeYaeT 3a SKCMIyTaLMOHHbIE NOKa3aTeNN U TEXHUHECKUE XapaKTEPUCTUKM USAENUI, He YKa3aHHbIE B HACTOSILLEN WHCTPYKUMKU. U3nenvs
HE pomxHbl 6bITb MOANMULMPOBaHbI, €CNM MHOE He npeaycMoTpeHo Komnanuei CISA S.p.A., B npotuBHOoM criyyae KomnaHus cnaraet ¢ cebs 06513aHHOCTY MO NPeAoCTaBNEHNIO rapaHTUMHBIX YCIyT,
NPeayCMOTPEHHbIX 3aKOHOM UM CepTUUKATOM KadyecTBa uanenus. B crnyyae BO3HUKHOBEHWS 0COBbIX TpeGoBaHMI k Ge30NacHOCTY U3aenusi He06X0AUMO 0BPaTUTLCS K NPOAABLLY, CreuuanucTy no
MOHTaXy UNn HenocpeAcTBeHHO B KomnaHuio CISA S.p.A., KOTOPbIE CMOTYT NPEAOCTaBUTH NCHEPMbIBAIOLLYH MHCOPMALIMIO O MOAENN, HaUMyYLIMM 06pa3oM yAoBNETBOPSIOLLEN TPEGOBAHUSM KIMEHTA.
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